[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  237                                                                                                г. Усть-Кут

«23» декабря  2014 г.
О награждении Благодарственным письмом
Думы Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

 - Кузьменко Любовь Евгеньевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №50 Усть-Кутского муниципального образования, за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в повышение эффективности деятельности коллектива детского сада за счет отличной организации и стабильной работы и в честь 40- летнего юбилея детского сада;

- Карпину Наталью Степановну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №50 Усть-Кутского муниципального образования, за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в повышение эффективности деятельности коллектива детского сада за счет отличной организации и стабильной работы и в честь 40- летнего юбилея детского сада.

           2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.

                                                                         Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

Красноштанов А.И.